Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2014г.                                 с. Коурак                                           №    14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления Кутузова Р.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешённого использования земельного участка с «для целей организации отдыха и физкультурно-оздоровительной деятельности граждан»   на « для организации отдыха, туристическую базу» с кадастровым номером 54:24:05 6002:44, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п.Мирный, улица Боровая, д.2
Глава Коуракского сельсовета                                             В.А.Шитов